（24038）

     2024 年 6 月 20 日

タワーレコード株式会社

PRESS RELEASE

<本件に関する報道関係各位からのお問合せ先>
タワーレコード株式会社広報室 谷河（やがわ）、寺浦

TEL：03-4332-0705（平日 9:30-18:30）Email：press@tower.co.jp

今夏、最大のセール開催

SALE～夏のタワーレコード～

6/21 よりタワーレコード全店、オンラインそれぞれで 9 つのセール

 タワーレコード株式会社（本店所在地：東京都渋谷区 代表取締役社長：嶺脇育夫）では、今夏最

大のセールとして、タワーレコード全店ならびにタワーレコード オンラインを対象に、2024 年 6

月 21 日（金）～8 月 25 日（日）の間、「SALE～夏のタワーレコード～」を開催します。

 本セールでは期間中、タワーレコード全店とタワーレコード オンライン（https://tower.jp）を対

象に、店舗、オンライン共通、店舗限定、オンライン限定と 3 種、合計 9 種類のセールを実施し、

日頃からのご愛顧に感謝します。

「SALE～夏のタワーレコード～」特別ページ URL

https://tower.jp/site/sale/summer24

※上記特別ページは、6 月 21 日（金）10:00am 公開予定です。

「SALE～夏のタワーレコード～」ラインナップ

■店舗/オンライン共通開催

6/21（金）～ 8/25（日）（66 日間）

① 夏のタワレコチョイス！

② 厳選輸入盤アナログ 10％オフ

③ 推し活グッズキャンペーン

④ オーディオプレイヤーキャンペーン

■オンライン限定  6/21（金）～ 7/15（月）（25 日間）

⑤ 15％還元キャンペーン

⑥ 発売済み映像商品全品 10%OFF

⑦ アウトレット

7/10（水）～ 7/31（水）（22 日間）

8/14（水）～ 8/30（金）（17 日間）

■店舗限定

⑧ d ポイント還元

6/21（金）～ 6/30（日）（10 日間）

⑨ メンバーズ限定ポイント還元

6/21（金）～ 6/23（日）

6/28（金）～ 6/30（日）（6 日間）

mailto:press@tower.co.jp
https://tower.jp/
https://tower.jp/site/sale/summer24

2

■「SALE～夏のタワーレコード～」概要■

■店舗/オンライン共通開催

期間：6 月 21 日（金）～ 8 月 25 日（日）（66 日間）

① 夏のタワレコチョイス！ （約 17,000 タイトル）

    タワレコバイヤーが厳選した約 17,000 タイトルを対象に 3 枚以上お買い上げで 15％OFF と

なるお纏め買いとお得なセール。 さらに店舗では 2 枚お買い上げでも 10％ OFF となります

② 厳選輸入盤アナログ 10％オフ

ヒット作から最新作まで 200 タイトルの輸入盤が 10%オフ中心にご提供します。

対象店舗

札幌パルコ店/仙台パルコ店/津田沼店/渋谷店/新宿店/池袋店/町田店/川崎店/

横浜ビブレ店/藤沢オーパ店/新潟店/金沢フォーラス店/上田店/静岡店/鈴鹿店/

名古屋近鉄パッセ店/名古屋パルコ店/京都店/梅田 NU 茶屋町店/ TOWER VINYL 梅田店/

あべの HOOP 店/なんばパークス店/神戸店/広島店/福岡パルコ店/アミュプラザ博多店/

高松丸亀町店/那覇店/

タワーレコード オンライン

対象タイトル例（一部）

   ※ジャケット左上より

アーティスト タイトル

Billie Eilish HIT ME HARD AND SOFT

Bruno Mars Doo-Wops & Hoologans

Taylor Swift The Tortured Poets Department ＜Ghostwhite Colored Vinyl＞

Dua Lipa Radical Optimism ＜Clear Blue Vinyl＞

Kamasi Washington Fearless Movement ＜数量限定盤/Red & Blue Vinyl/日本語帯付き

Tyla Tyla ＜Translucent Orange and Red Vinyl＞

Beyonce COWBOY CARTER (Bead Face)

Bob Marley & The Wailers Legend : Special Edition

福居良 Scenery

Red Hot Chili Peppers By The Way

3

③ 推し活グッズキャンペーン

   タワレコ限定を含む約 370 種の推し活グッズを 2 点お買い上げで 10%OFF となるセール

  人気推し活グッズ例

  ※写真左より（）内は税込通常価格

タワレコ カンペうちわジャンボサイズ Black（770 円）

タワレコ 推し活お守り Rec（770 円）

  タワレコ 銀テープキーホルダーGreen（850 円）

タワレコ ラバーバンドキーホルダーM（690 円）

④ オーディオプレイヤーキャンペーン

CD プレイヤーやカセットプレーヤーなど対象商品をご購入で 20%のポイント還元となりま

す。

   対象商品ラインナップ例

※写真左より（）内は税込通常価格

TOWER RECORDS カセットプレーヤー イエロー（店舗限定）(6,050 円)

Instant Disk Audio-Bluetooth CD Player Black（18,700 円）

Instant Disk Audio-CP2 スピーカー搭載 Black（24,200 円）

4

■オンライン限定

期間：6 月 21 日（金）～ 7 月 15 日（月）（25 日間）

⑤ 15％還元キャンペーン

25 日連続開催！期間中、全品 15%ポイント還元のキャンペーンです

⑥ 発売済み映像商品全品 10%OFF

期間中、対象の発売済み映像作品が全品 10%オフとなります。

対象映像作品：映画、ドラマ、アニメ、お笑い、スポーツ

⑦ アウトレット

期間：7 月 10 日（水）～ 7 月 31 日（水）（22 日間）、8 月 14 日（水）～ 8 月 30 日（金）

（計 39 日間） 今夏の大特価！おすすめのヒット作が最大 90％オフとなるお買い得な

セールです。

■店舗限定

⑧ d ポイント還元

期間：6 月 21 日（金）～ 6 月 30 日（日）（10 日間）

期間中、金券など一部商品を除く全商品を対象にお買い上げで d ポイントが 5%還元となり

ます。

⑨ メンバーズ限定ポイント還元

期間：6 月 21 日（金）～ 6 月 23 日（日）、6 月 28 日（金）～ 6 月 30 日（日）（計 6 日間）

タワーレコードメンバーズ限定、期間中、金券など一部商品を除く全商品を対象にお買い上げ

でタワーレコードポイントを 10%還元、さらに 1 万円以上お買い上げで 15%を還元します。

以上